

## فرم شماره ۲

توجه: دانشجویان انصرافی به دقت این فرم را مطالعه و مدارک لازم را به هنگام تأیید همراه داشته باشند.

فرم انصراف قطعی از تحصیل پذیرفته شدگان دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی کشور برای ثبت نام و پذیرش دانشجو در رشته‌های تحصیلی

## صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی در آزمون سراسری سال ۱۳۹۹

بسمه تعالی

اینجانب با مشخصات زیر:

نام خانوادگی: نام: نام: نام: فرزند: شماره شناسنامه: صادره از:

متولد سال: ۱۳ پذیرفته شده در آزمون سراسری سال تحصیلی دوره: مقطع: رشته:

مؤسسه آموزش عالی: در سهمیه ثبت نامی:

با آگاهی کامل از مقررات آموزشی و آیین نامه ترک تحصیل و با علم به تبصره زیر، تقاضای ترک تحصیل دائم را دارم.

تبصره: پذیرفته شدگانی که برای ثبت نام و شرکت در آزمون سراسری سال ۱۳۹۸ اقدام به تکمیل این فرم می نمایند از شمول ماده ۳۴ آیین نامه مرخصی تحصیلی و انصراف از تحصیل مبنی بر فرصت یک ماهه به منظور باز پس گرفتن انصراف مستثنا هستند و تکمیل و ارسال این فرم به منزله انصراف قطعی از تحصیل در رشته فوق الذکر است.

تاریخ: امضاء دانشجو

## تذکرات مهم:

۱- پذیرفته شدگانی که پس از قبولی در آزمون سراسری ثبت نام نکرده یا بعد از ثبت نام برای انتخاب واحد مراجعه نکرده‌اند، نیازی به تکمیل قسمت دوم و سوم این فرم و تأیید آن توسط اداره کل امور دانشجویان داخل وزارت ذی ربط ندارند. ۲- دانشجویان انصرافی سال ۱۳۹۷ و قبل از آن در رشته‌های تحصیلی وابسته به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و مرکز امور دانشجویی وزارت بهداشت که پس از تاریخ ترک تحصیل به میزان تعهد مقرر در قانون آموزش رایگان، خدمت و با صندوق رفاه دانشجویان نیز تسویه حساب نموده‌اند و کارکرد آنان مورد تأیید دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی محل تحصیل است نیاز به تکمیل قسمت سوم این فرم ندارند. ۳- کلیه دانشجویان انصرافی - اخراجی تحت پوشش وزارتخانه‌های علوم، تحقیقات و فناوری و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در صورت قبولی در این آزمون تعهد خدمت قبلی آنان به تعهدات رشته قبولی جدید اضافه خواهد شد. ۴- پذیرفته شدگان مراکز تربیت معلم که پس از قبولی در آزمون سراسری ثبت نام نکرده و تعهد محضری را نسرپرده‌اند، نیازی به تکمیل قسمت دوم و سوم این فرم و تأیید توسط سازمان آموزش و پرورش محل خدمت ندارند.

این قسمت لازم است توسط مؤسسه آموزش عالی محل تحصیل دانشجو، دقیقاً تکمیل و تأیید شود.	گواهی می‌شود که نامبرده فوق به هیچ یک از واحدهای تابعه این مؤسسه آموزش عالی بدهی ندارد و جمعا در طول مدت تحصیل به مدت ثلث/نیمسال از آموزش رایگان بهره مند بوده، مبلغ ریال بابت وام و کمک هزینه تحصیلی و خوابگاه (به تفکیک) صندوق‌های رفاه دانشجویان/هر مؤسسه دیگر که واریز نموده/واریز نموده و تعهد خاصی ندارد. ضمناً نامبرده گواهی انجام کار لازم برای ایفای عهد آموزش رایگان خود را به دانشگاه ارائه کرده است / ارائه نکرده است.
	محل مهر و امضای آموزش مؤسسه آموزش عالی محل تحصیل دانشجو

این قسمت لازم است توسط اداره کل امور دانشجویان داخل وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و یا سازمان آموزش و پرورش استان محل خدمت (برای دانشجویان مراکز تربیت معلم) تکمیل و تأیید شود.	گواهی می‌شود نامبرده فوق طبق فیش شماره <input type="checkbox"/> وزارت علوم، تحقیقات و فناوری <input type="checkbox"/> وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی <input type="checkbox"/> وزارت آموزش و پرورش واریز نموده و میزان شماره مورخ صندوق‌های رفاه دانشجویان پرداخته است. مراتب انصراف از تحصیل نامبرده طی نامه شماره مورخ به مؤسسه آموزش عالی محل تحصیل وی اعلام شده است. ضمناً به استناد بخشنامه شماره ۴۱/۳۴۲۳۷ مورخ ۱۳۸۱/۵/۲۶ و با توجه به موافقت دفتر حقوقی وزارت متبوع، تعهد خدمت نامبرده در صورت قبولی به پس از پایان تحصیلات در مقطع تحصیلی جدید موکول خواهد شد.
	محل مهر و امضای اداره کل امور دانشجویان داخل وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مرکز خدمات آموزشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اداره کل آموزش و پرورش استان محل خدمت

## توضیح:

۱- دانشجویانی که تعهد خاص دارند از جمله دانشجویان رشته‌های دبیری، در موقع انصراف از تحصیل و تکمیل این فرم موظف‌اند علاوه بر رعایت تمامی موارد فوق‌الذکر، یک نسخه از این فرم را هنگام پرداخت بدهی آموزش رایگان به دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی محل قبولی خود و مرکز امور دانشجویی وزارت بهداشت تحویل نمایند. ۲- کلیه دانشجویان انصرافی - اخراجی برای تکمیل قسمت سوم این فرم لازم است به اداره کل امور دانشجویان داخل وزارتخانه‌های ذی ربط مراجعه نمایند. ۳- کلیه دانشجویان انصرافی - اخراجی دانشگاه فرهنگیان (مراکز تربیت معلم سابق) وابسته به وزارت آموزش و پرورش برای تکمیل قسمت سوم این فرم لازم است به اداره آموزش و پرورش محل خدمت مراجعه کنند. ۴- هزینه‌های پرداخت شده توسط دانشجو به هیچ عنوان مسترد نخواهد شد.

## توجه:

۱- بر اساس ضوابط دانشجویان دوره روزانه دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی در صورتی می‌توانند در آزمون سراسری سال ۱۳۹۹ ثبت نام و شرکت نمایند که: اولاً واجد شرایط عمومی و اختصاصی مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام آزمون باشند و ثانیاً حداکثر تا تاریخ ۹۹/۵/۳۱ نسبت به انصراف قطعی از تحصیل اقدام نمایند. بدیهی است داوطلبان مذکور در صورت عدم انصراف قطعی از تحصیل تا تاریخ تعیین شده، در صورت موفقیت و قبولی در آزمون، به عنوان متخلف محسوب شده و مجاز به ثبت نام و ادامه تحصیل در رشته قبولی جدید خود نمی‌باشند. ۲- کلیه دانشجویان انصرافی دائم دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی کشور که تا مورخ ۹۹/۵/۳۱ انصراف می‌دهند، لازم است این فرم را عیناً از این دفترچه راهنما جدا نموده و پس از تکمیل و تأیید آن، توسط مؤسسه آموزش عالی ذی ربط و برحسب مورد اداره کل امور دانشجویان داخل وزارت علوم، و مرکز امور دانشجویان وزارت بهداشت، نزد خود نگهداری نمایند. ۳- کلیه برادران دانشجویی انصرافی که علاقه‌مند به شرکت در آزمون سراسری سال ۱۳۹۹ می‌باشند باید از نظر مقررات سازمان وظیفه عمومی واجد یکی از بندهای ۱، ۲، ۵ و یا ۹ مربوط به مقررات وظیفه عمومی مندرج در این دفترچه باشند و گواهی مربوط را به هنگام تأیید این فرم ارائه نمایند. ۴- دانشجویان اخراجی آموزشی و همچنین دانشجویانی که مدرک معادل کاردانی (اعم از کاردانی عمومی و یا کاردانی) را اخذ نموده‌اند نیز باید قسمت‌های فوق را بر اساس مقررات تکمیل و ارائه نمایند. ۵- دانشجویان انصرافی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی اعم از اینکه در آزمون سراسری سال جاری پذیرفته شوند و یا نشوند حق بازگشت و ادامه تحصیل در رشته محل قبولی قبلی خود را ندارند. ۶- چنانچه دانشجویی کمتر از یک نیمسال از آموزش رایگان استفاده نموده باشد، مدت آن برحسب روز و در ستون دوم این فرم توسط مؤسسه آموزش عالی قید می‌شود.